
AGRI WAS LR
Плоский водяной шланг

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
07.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Область применения Сельскохозяйственная техника

Промышленность и строительство
Особые признаки стойкость к экстремальным нагрузкам

благодаря вставкам с большой прочностью на
разрыв

Внутренний слой ПВХ
Вставка Текстильная прослойка
Наружный слой Нитрильный каучук

С продольными защитными ребрами
Цвет черный
Температура min. -20 °C
Температура max. 100 °C
Рабочие среды Вода

Воздух
Масло
бензина

Указание
Также подходит для воздуха, масла, бензина

Изделие
Наименование Дюймы Внутренний Ø Толщина стенок Рабочее давление Длина рулона 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = рабочее давление


