

Свойства

Область применения	Сельскохозяйственная техника Промышленность и строительство
Особые признаки	стойкость к экстремальным нагрузкам благодаря вставкам с большой прочностью на разрыв
Внутренний слой	ПВХ
Вставка	Текстильная прослойка
Наружный слой	Нитрильный каучук С продольными защитными ребрами
Цвет	черный
Температура min.	-20 °C
Температура max.	100 °C
Рабочие среды	Вода Воздух Масло бензина



Указание

Также подходит для воздуха, масла, бензина

Изделие

Наименование	Дюймы	Внутренний Ø (mm)	Толщина стенок (mm)	Рабочее давление (bar)	Длина рулона (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = рабочее давление